

**QZiNi** the  
friendly food  
company



## Baguette Ham Kaas

Baguette ham, Beemster kaas, tomaat, ei en een eiersalade dressing

### Wat zit er in dit broodje?

56% brood (TARWEBloem, water, raapzaadolie, gist, TARWEkiem, maïszetmeel, glucose, TARWEGLUTEN, gefermenteerd TARWEBloem, TARWEmoutbloem), 10% tomaat, 10% ham (61% varkensvlees, water, aardappelzetmeel, voedingszuur: E262/E326, zout, stabilisator: E407a/E451/E452, dextrose, antioxidant: E301, conserveermiddel: E250, rook), 8% eiersaladesaus (raapzaadolie, MOSTERD [water, MOSTERDzaad, azijn, zout, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: E224], water, azijn, zout, vrije uitloop Eigeel, suiker, worcester saus [water, gehydrolyseerde SOJAEiwit, melasse, dextrose, azijn, zout, kruiden, specerijen, kleurstof: E150c, natuurlijk tijm aroma, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: E202, knoflook, curry], verdikkingsmiddel: E412, rosemarijn extract, conserveermiddel: E202, voedingszuur: citroenzuur, specerijen extract), 8% Beemsterkaas (KOEMELK, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: annatto), 8% EI (scharreEI, voedingszuren: citroenzuur/E331, zout, conserveermiddel: E211).

### Voedingswaarden per 100 g:

Energie (kcal)	235	kcal
Energie (kJ)	986	kJ
Vet	10,1	g
waarvan verzadigd	2,7	g
Koolhydraten	26,5	g
waarvan suikers	1,3	g
Voedingsvezel	1,4	g
Eiwit	8,8	g
Zout	1,31	g



### Allergenen informatie

In de ingredientendeclaratie staan de **allergenen** vet gedrukt vermeld.  
Bevat: Gluten, Tarwe, Ei, Soja, Melk, Mosterd

**Gewicht:** 215 g

**Artikelnummer:** 901500

